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OSBÜK, YENİ DÖNEMİN İLK BÖLGE İSTİŞARE
TOPLANTISINI MARMARA BÖLGESİ’NDE YAPACAK

 
Bölge istişare toplantıları ile Türkiye’nin 7 bölgesindeki tüm OSB’lerle
bir araya gelen OSBÜK (Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu),
Temmuz ayında yapılan 17. Olağan Genel Kurulun ardından ilk bölge
toplantısında Marmara Bölgesi’ndeki OSB’lerle buluşacak. Tıklayınız.

 

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MUSTAFA VARANK:
“OSBÜK BİZİM ELİMİZ, AYAĞIMIZ”

 
Geleceğe Nefes Kampanyası kapsamında düzenlenen fidan dikme
töreni ve bir dizi fabrika ziyaretleri için Konya Organize Sanayi
Bölgesi’ne giden Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank,
OSB’lerde gelecek dönemde yapılması planlanan çalışmalara
değinerek, “Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK), bizim
alandaki elimiz, ayağımız” dedi.  Tıklayınız.

 

OSBÜK YÖNETİM KURULU DENİZLİ’DE

 
Denizli OSB’nin ev sahipliğinde bir dizi toplantı ve fabrika ziyaretleri
için Denizli’ye giden OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü ve yönetim
kurulu üyeleri OSBÜK Ekim ayı yönetim kurulu toplantısını Denizli
OSB’de gerçekleştirdi. Tıklayınız.

 

KÖMÜRCÜLER OSB BAŞKANINDAN OSBÜK’E ZİYARET

 
Kocaeli Gebze Kömürcüler İhtisas OSB Başkanı İlhanKaraköse ve
yönetim kurulu üyeleri Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu
(OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü’yü ziyaret etti. Ziyarette OSB’ler ve
Kömürcüler OSB ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

 

OSB BİLGİ PORTALI'NA YETKİLİ PERSONEL BİLDİRMEK
İÇİN SON TARİH 22 KASIM 2019

 
OSB Bilgi Portalı’na ilişkin 23.09.2019 tarih ve 539440 sayılı Genelge,
Sayın Bakanımız Mustafa VARANK imzasıyla yayımlanarak
Bakanlığımızca tüm OSB’lerimize bildirilmiştir.
Bu kapsamda; OSB Bilgi Portalı'na ilişkin yetkili personel bildirmeyen
OSB’lerimizin gerekli Yönetim Kurulu Kararlarını alarak en geç 22
Kasım 2019 tarihine kadar OSBÜK’e göndermeleri gerekmektedir.
Tıklayınız.

 

http://www.osbuk.org/
https://osbuk.org/osbuk-yeni-donemin-ilk-bolge-istisare-toplantisini-marmara-bolgesinde-yapiyor/
https://osbuk.org/sanayi-ve-teknoloji-bakani-mustafa-varank-osbuk-bizim-elimiz-ayagimiz/
https://osbuk.org/osbuk-yonetim-kurulu-denizlide/
https://osbuk.org/osb-bilgi-portalina-iliskin-sorumlu-bildiren-osbler/
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OSBÜK BAŞKANI KÜTÜKCÜ, OSB’LERİ VE OSBÜK’ÜN
YENİ VİZYONUNU ANLATTI

 
OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı’nın Eğitim, İstişare ve Değerlendirme
Toplantısına katılarak, OSB’ler ve OSBÜK’ün yeni vizyonu ile ilgili bir
sunum yaptı. Tıklayınız.

 

OSBÜK KEP ADRESİMİZ GÜNCELLENDİ

 
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşumuza ait Kayıtlı Elektronik
Posta (KEP) adresi osbuk@hs01.kep.tr olarak güncellenmiştir.

 

 

 

 

 

https://osbuk.org/kutukcu-osbleri-ve-osbukun-yeni-vizyonunu-anlatti/
https://www.facebook.com/osbuk.org
https://twitter.com/Osbuk_org
https://youtu.be/kKgXpZ13pMw
https://useinbox.com/

